Aéreas

550 R$715.000,00

Cancelamento
e 

Remarcações
42

Total 592

12.1.1.   Os valores informados no demonstrativo acima são estimativos e não indicam qualquer
compromisso futuro para a CONTRATANTE. 

12.1.2. O valor estimado da passagem aérea é de R$1.300,00 (hum mil e trezentos Reais).

13.  DO PAGAMENTO

13.1. Após verificado que o serviço foi prestado de acordo com as exigências contidas neste Termo
de Referência, o CONTRATANTE efetuará o pagamento à CONTRATADA mediante a apresentação
de Notas Fiscais/Faturas quinzenais, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho -